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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51325001V

2. Data e Regjistrimit 24/01/2005
3. Emri i Subjektit LOG IN ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Brenda ne "Rogner Hotel Tirana", Kati 1 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne lidhje me dhenien me qera dhe shitje-blerje te 

mjeteve te transportit. Agjenci doganore, spedicionere dhe 
transporti, agjenci turistike, sherbim postar ekspress, kontroll 
sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim mostrash, 
kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise 
se mjeteve te transportit, magazinave dhe te depove te 
magazinimit, kontroll amballazhimi, marketimi, etiketimi 
dhe stivimi te mallrave. Transport udhetaresh me taksi 4+1, 
transport udhetaresh 8+1. Aktivitete ne fushen e turizmit dhe 
te udhetimeve te transportit turistik. Sherbim  larje makinash. 
Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve. Dealer 
i Autorizuar i Vodafon Albania sha.
Alban Shehri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2017                Deri: 14/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 MAZARS12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2015                Deri: 
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13. Ortakët AlbanShehri
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Delvine  DELVINE Lagjja ''Sinan Ballaci'', Rruga 
''Laver Malo'', Godinë 6 Katëshe, Kati 1, Nr.1 Elbasan 
Gramsh  GRAMSH Lagjja Holta, Zone kadastrale 1842 dhe 
Nr. Pasurie 7/362 Gjirokaster Memaliaj  MEMALIAJ Rruga 
Tafil Buzi, Pallat 4 katesh, Kati I-re (Kryqezimi tek sheshi) 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina ne 
Kryqezim me Rrugen Medar Shtylla, Pallat 8 katesh, Kati I-
re Durres  Nikel RINAS Lagjja Rinas, ambient ne Zona 
Kadastrale 3183, Nr. Pasurise 62/6, Prane Aeroportit Nene 
Tereza. Korce Erseke  ERSEKE Sheshi ''Rilindja'', Qendër, 
Blloku Nr.3, Godinë 5 Katëshe, Kati 1, në krah të Djathtë të 
Bashkisë Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Rruga Kryesore, 
Godine nje kateshe prane Xhamise. Tirane Tirane  TIRANE 
AA781LN-Skoda Rapid Korce Korçe  KORCE Lagjja 
Nr.10, Rruga Niko Kovaçi, ish Bar - Kafe, ne Pallatin e 
Sportit, te Qytetit Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Rruga 
''Baba Abazi'', Lagjja ''Mustafa Matohiti'', Pallati Nr.25, 
Shkalla 2, Kati 1 Tirane Tirane  TIRANE AA865LL-Skoda 
Rapid Durres Durres  DURRES Lagjja 12,rruga 
"Deshmoret",kati i pare,Njesia 9 Tirane Tirane  TIRANE 
AA524LK-Skoda Rapid Durres  Nikel RINAS Zyra e 
dhenies se makinave me qira nr. 10, Terminali i Ri, 
Aeroporti Nene Tereza, Rinas Tirane Tirane  TIRANE 
AA877XN-Mercedes Benz Vito 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOG IN ALBANIA
E-Mail: administration@loginalbania.al  
Telefon: 0692035077  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-097574-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:32640, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24-12-2004. Emri i subjektit: " ALBAKONTROLL " Forma ligjore: 
Sh.p.k. Data e themelimit: 12-12-2004 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: RRuga " Him Kolli 
", Pallati FRATERI,Ap 9 A, Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti:Veprimtari e shoqerise 
Agjensi Doganore,agjensi spedicionere dhe transport,agjensi turistite,sherbim postar 
express,kontroll sasior,cilesor te mallrave,kontroll te pershtatshmerise se mjateve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll 
amballzhi,marketimi,etekitimi e stivimi te mallarve. Perfaqesuesi ligjor:Alban Shehri. 
Ortaket:Alban Shehri,Bujar Frangu.

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-9-YC-EH-14-12-20070009.pdf

2. 27/11
/2006

Numri i Vendimit:32640/1, Gjykata:Tirane
1-Shitjen e 25% te kuotave te kapitalit themeltar te njerit prej ortakeve te saj z.Bujar 
Franfu, shtetasit Dilaver Mezini,i prezantuar me cilesine e bleresit pas ofertes se bere nga 
ana e B.Frangut ortakut tjeter z.Alban Shehri dhe refuzimit te ketij te fundit per te blere 
kuotat, si dhe kalimin e shoqerise me 3 ortake me kete pjesemarrje: a.Alban Shehri 50% 
b.Dilaver Mezini 25% c.Bujar Frangu 25%

Lista e Dokumenteve:
R37-Nr-9-YC-EH-14-12-20070009.pdf

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200754-12-08
Data e Themelimit ishte            "12/12/2004"          u be            "14/12/2004"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692035077")         
Data e Themelimit ishte            "12/12/2004"          u be            "14/12/2004"         
Objekti ishte            ("Veprimtari e shoqerise Agjensi Doganore,agjensi spedicionere dhe 
transport,agjensi turistite,sherbim postar express,kontroll sasior,cilesor te 
mallrave,kontroll te pershtatshmerise se mjateve te transportit magazinave dhe te depove 
te magazinimit,kontroll amballzhi,marketimi,etekitimi e stivimi te mallarve.")          u be            
("Agjensi doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi turistike,sherbim postar 
ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim mostrash ,kryerje 
analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te transportit 
magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll amballizhimi,marketimi,etiketimi 
dhe stivimi te mallrave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dilaver Mezini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("75,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48AC279-321E-4B0A-B51A-E30ADFE660D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48AC279-321E-4B0A-B51A-E30ADFE660D3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-388324-04-10
Objekti ishte            ("Agjensi doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi 
turistike,sherbim postar ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim 
mostrash ,kryerje analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll 
amballizhimi,marketimi,etiketimi dhe stivimi te mallrave.")          u be            ("Agjensi 
doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi turistike,sherbim postar 
ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim mostrash ,kryerje 
analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te transportit 
magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll amballizhimi,marketimi,etiketimi 
dhe stivimi te mallrave.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit.Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te 
telefonise dhe aparaturave telefonike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Shehri")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2004")            u be              ("14/12/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Shehri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2007")            u be              ("14/12/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397180-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Kryesore, Godine nje kateshe prane Xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406830-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti, Godine 1 Kateshe, ne Rrugen Kryesore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3334E801-9F19-4398-AEBB-30ACEF105987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A1328E-4D4C-4FE1-93F0-8BB7F9278FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6985385-3CB8-48BD-84C8-AA54188E07EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49628ECE-9B75-4FE8-9164-3F13074B35C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32ED1CE-6D0C-4278-8B1E-D8FB271FC34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE2B0C4-ED86-4F1F-8909-82EA05BCE653
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411539-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Godine 1 Kateshe, ngjitur me Degen e Doganes se Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419015-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavaresia, Godine 2 Kateshe, prane Portit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419704-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Baba Abaz, Lagja Mustafa Atifi, Dyqani Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433301-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Memaliaj;         ;         
MEMALIAJ;         Rruga Tafil Buzi, Pallat 4 katesh, Kati I-re (Kryqezimi tek 
sheshi);         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci,Godine 2 kateshe, Kati II-te (Lulishtja Qender);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62CC3D-7B7D-4170-84D0-6D8C88FD3C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA39DF0-F0C2-48AD-AC7D-A9631EECBE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712EAB60-E973-4C6C-8561-7235D6017A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406D0A06-0F7E-4379-9073-3A1567EC1986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1BFFC6-6684-4B04-9B77-F755200BFBC8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-439394-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, Godine private nje kateshe Nr.125;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         HIM 
KOLLI PALL FRATARI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-513912-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 24.02.2011,  per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr.10, Rruga Niko Kovaçi, ish Bar - Kafe, ne Pallatin e Sportit, te Qytetit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530624-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
31.03.2011, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Erseke, prane Qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562624-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.06.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14C8FC6-2B58-41CC-9261-808319FF426D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C708F1F-4C5B-4E39-884F-C1B95B088C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6271E12E-6A37-4C6E-B3E0-3E3DD7F6EFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5EEF97-31ED-48C4-84D4-48FE309FF820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB3D28D-C7A1-4E0A-9546-71E81D84BD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C153A305-9D65-4B81-B291-ED04A1386973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440D6F72-6FB1-49FD-B792-73D7E631579D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina ne Kryqezim me Rrugen Medar Shtylla, Pallat 8 katesh, 
Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630668-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.07.2011 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 8896 Rep. Nr. 3008 Kol. date 06.07.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.  Depozitim i vendimit  date 15.12.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Frangu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635208-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2011,per 
mbylljen e nje adrese sekondare dhe hapjen e nje adrese tjeter. -Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem date 09.12.2011.per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Agjensi doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi 
turistike,sherbim postar ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim 
mostrash ,kryerje analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll 
amballizhimi,marketimi,etiketimi dhe stivimi te mallrave.Veprimtari ne fushen e dhenies 
me qera te mjeteve te transportit.Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te 
produkteve te telefonise dhe aparaturave telefonike.")          u be            ("Agjensi 
doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi turistike,sherbim postar 
ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim mostrash ,kryerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3952CCCB-C2FF-4353-8A55-C6AA336B9E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DCC139-6DC6-4470-AF02-5B19A916A7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C6FCD9-0B01-4D5F-855E-9C142F89D036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEB04C0-A1AB-4EAC-844A-CCA98B5F3B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F999ED3-1BAB-45AF-962B-F59BE955E873
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analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te transportit 
magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll amballizhimi,marketimi,etiketimi 
dhe stivimi te mallrave.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit.Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te 
telefonise dhe aparaturave telefonike.Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase 
operative")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinani Ballaci,rruga Javer Malo,godine 3 kateshe,kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinan Ballaci,Godine 2 kateshe, Kati II-te (Lulishtja Qender);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685822-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.15.02.2012 te ortakut te vetem per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 12,rruga "Deshmoret",kati i pare,Njesia 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-723904-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Brenda doganes kufitare ne Hani Hotit, Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8943CD-0911-4151-A402-2C4DC02F1514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C19FB6-0957-4196-ABE1-E8B2F1AAF811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C19FB6-0957-4196-ABE1-E8B2F1AAF811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F19FA7-2F54-491F-A2C8-7D67B8110818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF746B1-335A-4A33-BFB4-C41CD6F705C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF746B1-335A-4A33-BFB4-C41CD6F705C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBBB1DD-B684-46ED-880C-79B4D29FC627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD39A8D-DA6F-4569-9D22-C3D413D6C6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD39A8D-DA6F-4569-9D22-C3D413D6C6B6
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22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814752-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 19.06.2012, ne 
te cilin eshte vendosur ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pashko Vasa", Vila nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes, Godine private nje kateshe Nr.125;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005903-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.01.2013 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Alban Shehri. Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem, date 15.01.2013 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavaresia, Godine 2 Kateshe, prane Portit;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Shehri")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2007")            u be              ("14/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Shehri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2012")            u be              ("14/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-067165-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, date 05.07.2012, ku eshte vendosur 
largimi si ekpert kontabel te regjistruar i z.Qerim Lazaj emeruar me vendim Nr.2,date 
30.06.2012 dhe emerimin si ekspert kontabel e zj. Shpresa Brecani me nr.license 143 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 09.07.2012  per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324D543D-7B09-4C05-B07C-3AAEFC128A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324D543D-7B09-4C05-B07C-3AAEFC128A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EBE3CF-804D-45AA-9777-8D420CAD059A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01269027-C43B-459A-B39D-BFCCF9145AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E588A333-EFB7-42FD-BD9E-269AC17742C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B32767-A3EA-4390-AFAD-350096C19856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B32767-A3EA-4390-AFAD-350096C19856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EB9FC4-70B0-4CC6-8167-88E429BD074B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D55D3DA-B0A5-46FC-8C24-DE6B612CB2B6
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miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 09.07.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("15.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-071360-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 15.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (ATP) tip Mercedes Benz Sprinter 412 DT, AA 145 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-111388-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 14.05.2013, ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Agjensi doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi 
turistike,sherbim postar ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim 
mostrash ,kryerje analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll 
amballizhimi,marketimi,etiketimi dhe stivimi te mallrave.Veprimtari ne fushen e dhenies 
me qera te mjeteve te transportit.Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te 
produkteve te telefonise dhe aparaturave telefonike.Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase 
operative")          u be            ("Agjensi doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi 
turistike,sherbim postar ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09033257-089F-4D0C-89D3-16F67C9D3C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09033257-089F-4D0C-89D3-16F67C9D3C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D742F86-38E9-4EA0-9274-3BE7EC8E9BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533A745B-0E5C-46B0-9B51-426B95BBF577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB37ED1B-5C34-4CBE-81DC-6257357F55C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F395FD14-7008-4465-8427-D0E7CAB0DCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC0782D-BC21-441B-8CAB-24C5A2461400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5BAF0B-47C4-4743-9E30-95A1E8F25DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5BAF0B-47C4-4743-9E30-95A1E8F25DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5573F5BC-36C0-4C5A-8A42-EBA31FDBD1EF
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mallrave,marrje,perpunim mostrash ,kryerje analizash kimiko-fizike,kontroll te 
pershtatshmerise se mjeteve te transportit magazinave dhe te depove te 
magazinimit,kontroll amballizhimi,marketimi,etiketimi dhe stivimi te 
mallrave.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit.Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te 
telefonise dhe aparaturave telefonike.Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase 
operative.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144451-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.07.2013 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Dega e 
Doganës Tiranë , Muçaj , Vorë .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Godine 1 Kateshe, ngjitur me Degen e Doganes se Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-470384-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.296 Prot, date 19.05.2014, te 
shoqerise "ALBAKONTROLL" sh.p.k, per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Lagjja 
Rinas, ambient ne Zona Kadastrale 3183, Nr. Pasurise 62/6, Prane Aeroportit Nene 
Tereza.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DED13A9-ECCE-4CCF-A6FE-43F5AF03E6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B45A1F5-A119-4CF9-A9FB-8E2F57FE5F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B45A1F5-A119-4CF9-A9FB-8E2F57FE5F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093F46E1-9268-4E08-ADC8-D9C281A04A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085BEB6-038C-4574-93C8-442653495088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E085BEB6-038C-4574-93C8-442653495088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1C1286-69DA-4D51-9A7B-9D2E18E67990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169D626F-0486-4712-A2A9-EAB1D4312152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC008BA-6158-48DC-B84A-2323B5B993BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8893328-EF47-47F9-ADBE-6BE9D4A2FF1F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583411-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626504-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.09.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Brenda doganes kufitare ne Hani Hotit, Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714142-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.11.2014, të ortakut  të vetëm të  
shoqërisë, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e adresës dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 9 Katësh ''Constal'', Nr.1, pranë 
Urës së Lumit Lanë, Kati 5, Shkalla 3, Ap.26;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Kryqëzimi i Rrugës Pashko Vasa me Bulevardin Bajram 
Curri, Pallatet Agimi, Shkalla 5, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pashko Vasa", Vila nr.2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CBDD4B-349F-4D58-9583-F28857D3B7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CBDD4B-349F-4D58-9583-F28857D3B7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CC2707-DFEA-4542-B344-4EF51AFD6353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8202E17A-95BF-4F6A-B744-6A2F181279C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8202E17A-95BF-4F6A-B744-6A2F181279C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCEF84C-E4A6-4548-B55C-77DE24B44AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE49372-6C43-4E56-88C6-7CA71D9BABDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EDC842-2DB7-462E-8E02-878421696E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC21C535-3D10-497F-AB7F-D9E40B3A0B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCF8C4C-83C5-40B1-9B37-DBA1E2B6A3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDCD0E-A670-4AE3-85C7-E0D3433A59AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC2A90A-5402-4F58-9231-030C8FC52A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D19EB6F-8D35-4BB4-ADAD-EB880AE10A92
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738572-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.11.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Agjensi doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi 
turistike,sherbim postar ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim 
mostrash ,kryerje analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll 
amballizhimi,marketimi,etiketimi dhe stivimi te mallrave.Veprimtari ne fushen e dhenies 
me qera te mjeteve te transportit.Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te 
produkteve te telefonise dhe aparaturave telefonike.Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase 
operative.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve.")          u be            
("Agjensi doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi turistike,sherbim postar 
ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim mostrash ,kryerje 
analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te transportit 
magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll amballizhimi,marketimi,etiketimi 
dhe stivimi te mallrave.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit.Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te 
telefonise dhe aparaturave telefonike.Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase 
operative.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve.Veprimtari ne fushen 
e shitjes se mjeteve te transportit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784822-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-960881-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED1F45F-FD0A-4F68-BEC4-2B2763ECFB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED1F45F-FD0A-4F68-BEC4-2B2763ECFB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A70E53-B4C3-4D4D-BF9C-8F6970DBAD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FBDB7C-AC1A-4BC9-8AB3-CBA18B274A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268B6CAE-3326-474B-8786-BCF8DF20519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268B6CAE-3326-474B-8786-BCF8DF20519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37463F5B-DE67-45A6-B9FF-C32D5F23C589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39842712-FBE4-4F95-A451-E1811BF4B430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD536FC3-3E21-48CD-A95F-1C477E06A9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD536FC3-3E21-48CD-A95F-1C477E06A9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FE012F-FC71-4CC8-BAA3-75DF9EE0DBDE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1, date 25.2.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per vitin 2014.  Saktesimi i kodit ekonomik. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("MAZARS")                      Nga data "25/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-070975-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.05.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjensi doganore,spedicionere dhe transporti,agjensi 
turistike,sherbim postar ekspress,kontroll sasior dhe cilesor te mallrave,marrje,perpunim 
mostrash ,kryerje analizash kimiko-fizike,kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit,kontroll 
amballizhimi,marketimi,etiketimi dhe stivimi te mallrave.Veprimtari ne fushen e dhenies 
me qera te mjeteve te transportit.Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te 
produkteve te telefonise dhe aparaturave telefonike.Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase 
operative.Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve.Veprimtari ne fushen e 
shitjes se mjeteve te transportit.")          u be            ("Agjensi doganore, spedicionere 
dhe transporti, agjensi turistike, sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor 
te mallrave, marrje, perpunim mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te 
pershtatshmerise se mjeteve te transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, 
kontroll amballizhimi, marketimi, etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne 
fushen e dhenies me qera te mjeteve te transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me 
shumice  e pakice te produkteve te telefonise dhe aparaturave telefonike. Ushtrim 
aktiviteti ne fushen e qerase operative. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te 
mjediseve. Veprimtari ne fushen e shitjes se mjeteve te transportit. Transport 
udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetareh me taksi 8+1.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106748-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i vendimit date 19.06.2015, 
ku eshte vendosur ndryshimi i adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, agjensi turistike, 
sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim 
mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB270758-BD43-4CFF-BC7D-032C5ED1AB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC320210-F334-4A90-A7AB-F24115B8D7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93B9117-A489-4AE8-882D-6E6FA8B38F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93B9117-A489-4AE8-882D-6E6FA8B38F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E15C343-8C93-4870-B352-B4F608BFF5A7
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transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballizhimi, marketimi, 
etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te telefonise 
dhe aparaturave telefonike. Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase operative. Veprimtari ne 
fushen e dhenies me qera te mjediseve. Veprimtari ne fushen e shitjes se mjeteve te 
transportit. Transport udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetareh me taksi 8+1.")          
u be            ("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, agjensi turistike, 
sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim 
mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballizhimi, 
marketimi, etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera 
te mjeteve te transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te 
produkteve te telefonise dhe aparaturave telefonike. Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
qerase operative. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve. Veprimtari 
ne fushen e shitjes se mjeteve te transportit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Sheshi ''Rilindja'', Qendër, Blloku Nr.3, Godinë 5 Katëshe, Kati 1, në krah të Djathtë 
të Bashkisë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja ''Sinan Ballaci'', Rruga ''Laver Malo'', Godinë 6 Katëshe, Kati 1, Nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga ''Baba Abazi'', Lagjja ''Mustafa Matohiti'', Pallati Nr.25, 
Shkalla 2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
Lagjja Sinani Ballaci,rruga Javer Malo,godine 3 kateshe,kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Baba Abaz, Lagja Mustafa Atifi, Dyqani Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Erseke, prane Qendres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178370-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4FBD65-7933-47BA-B438-29311943FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C7FFA8-9522-454E-9652-8A22FB0BBB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C7FFA8-9522-454E-9652-8A22FB0BBB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1D3033-EC7A-49A2-B609-B96C11042A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCE98DA-BA82-4278-9A80-28C9C3F8CFD1
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203106-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         " 
Rogner Hotel Tirana ", Bulevardi " Deshmoret e Kombit ";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414238-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 12.11.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Rogner Hotel Tirana (brenda hotel-it).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437738-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.11.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Kryqëzimi i Rrugës Pashko Vasa me Bulevardin Bajram Curri, Pallatet 
Agimi, Shkalla 5, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21203248-2755-4AA1-AA44-88E2359FA480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA18DA0B-7D17-4747-8D91-A0D3A64F431B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DE9A91-BD23-4DF5-B4E2-BB2211D6201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DA280E-53D7-4A67-94BE-DF5BAEEC3297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D272A39-9A09-45CB-9434-687A9BD62300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CF3FB8-EC34-47B6-9CBA-B1D7637542C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D203606-050E-4A44-B5F1-DF32E9D0048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D203606-050E-4A44-B5F1-DF32E9D0048B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC6F897-18C6-4E42-AE03-34E93A6F4433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9949B882-F5BE-4B16-84F4-5EAF6F7B86CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9949B882-F5BE-4B16-84F4-5EAF6F7B86CE
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Dokumenti i autorizimit

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554284-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 15.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targe TR 7618 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-653204-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë. 12.11.2015, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Brenda ne "Rogner Hotel Tirana", Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         " 
Rogner Hotel Tirana ", Bulevardi " Deshmoret e Kombit ";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajës, Pallati 9 Katësh ''Constal'', Nr.1, pranë Urës së Lumit 
Lanë, Kati 5, Shkalla 3, Ap.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695155-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967405A2-5D05-45DF-A74A-8E467D69231B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5F5F95-89E5-465D-AE1D-1EA1D67C9424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5F5F95-89E5-465D-AE1D-1EA1D67C9424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CD07F5-BBCF-49AB-BDC6-D2E9C057F208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6E7B01-E1E2-4DC4-A02E-D97C96A0A585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82D5D34-E3A1-460C-9ED0-210280BF3E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787C460F-9941-4C9F-866D-2D9BF3FFC31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787C460F-9941-4C9F-866D-2D9BF3FFC31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B78779-4399-47FF-9EC9-7C7D5A688E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A13B97-90C6-4B5E-9342-DA1CB5D241BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A0200E-627D-416E-821A-0147330602A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62521657-1115-4003-A320-4A8D158A746B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C3AA8-AA88-43F3-BBE7-9AB23437351E
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Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816082-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837603-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952127-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-080776-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me targe TR 7618 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEB2D62-A55C-41F4-BBA8-D71E79F1BFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8718E4-35F1-42F3-B0B5-668E2EC81A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2625CED2-D709-40C8-BDB7-7962FBEB6ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B36B7F2-CF27-478E-BDA9-043BC2AC9F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B600BF98-F108-4163-9FCA-05643F9E1609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B600BF98-F108-4163-9FCA-05643F9E1609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC07379-8355-425A-997B-42BD80F4E1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E817B5-D3AE-4E19-B725-0E1C8EA094A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEB1233-D88D-43AC-AF10-395F07D151EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BEE215-D94D-4D3C-9E9A-852835ACEF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5735294F-2F5A-4251-AF7E-0836FC95CBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5735294F-2F5A-4251-AF7E-0836FC95CBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BEDCBE-54F8-4EC5-9578-51E23FDD8BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63636AA1-97D7-4B3D-A10E-81CB5AF41C14
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29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088025-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.12.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, agjensi turistike, 
sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim 
mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballizhimi, marketimi, 
etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te telefonise 
dhe aparaturave telefonike. Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase operative. Veprimtari ne 
fushen e dhenies me qera te mjediseve. Veprimtari ne fushen e shitjes se mjeteve te 
transportit. ")          u be            ("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, 
agjensi turistike, sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, 
marrje, perpunim mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te 
pershtatshmerise se mjeteve te transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, 
kontroll amballizhimi, marketimi, etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne 
fushen e dhenies me qera te mjeteve te transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me 
shumice  e pakice te produkteve te telefonise dhe aparaturave telefonike. Ushtrim 
aktiviteti ne fushen e qerase operative. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te 
mjediseve. Veprimtari ne fushen e shitjes se mjeteve te transportit. Transport 
udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetaresh 8+1")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-119315-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.01.2017, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Holta, Zone kadastrale 1842 dhe Nr. Pasurie 7/362;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti, Godine 1 Kateshe, ne Rrugen Kryesore;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BE174E-0680-43D3-8103-0874901CE522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EDE4F6-36BE-4E09-B8CA-4B84BF771136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EDE4F6-36BE-4E09-B8CA-4B84BF771136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BF10A8-F537-40A9-B04C-E57EF1A49CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CC0048-1B0E-4E9A-ACF0-06658FF189B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00697CA-5F83-42B4-94A4-1F78CB91476D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D670EA-42E5-4C0D-B02F-34E6A1F79EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D670EA-42E5-4C0D-B02F-34E6A1F79EFB
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17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200815-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.03.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i emrit dhe i emertimit tregtare te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("ALBAKONTROLL")          u be            ("LOG IN 
ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBAKONTROLL")          u be            ("LOG IN 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263455-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2017 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Brenda Portit Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286570-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, agjensi turistike, 
sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim 
mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballizhimi, marketimi, 
etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te telefonise 
dhe aparaturave telefonike. Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase operative. Veprimtari ne 
fushen e dhenies me qera te mjediseve. Veprimtari ne fushen e shitjes se mjeteve te 
transportit. Transport udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetaresh 8+1")          u be            
("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, agjensi turistike, sherbim postar 
ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim mostrash, kryerje 
analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te transportit 
magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballizhimi, marketimi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7653DF28-CCCD-4C02-B755-369F3CF316FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBFE7C1-93EF-4536-9B63-8FD910FDCD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBFE7C1-93EF-4536-9B63-8FD910FDCD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DCB1CA-87A3-4D6F-BD0A-E0D82B13108D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8814D31B-318D-4906-A537-3ED6778C9041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8814D31B-318D-4906-A537-3ED6778C9041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A9E5FB-191C-42E1-8E81-650E5121BFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFCC2DB-A880-4EED-BDF4-ECE24F858CDF
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etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve 
te transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te 
telefonise dhe aparaturave telefonike. Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase operative. 
Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve. Veprimtari ne fushen e shitjes 
se mjeteve te transportit. Transport udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetaresh 
8+1. Aktivitete ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve te transportit turistik. 
Rezervimi i vendeve te fietjes ne njesite akomoduese turistike, rezervimi i mjeteve te 
transportit turistik. Venie ne dispozicion me qera pjesore ose totale te ketyre mjeteve, 
porositja e ushqimit ne restaurante turistike. Sherbime qe lidhen me pritjen e 
turisteve si: organizimi i vizitave ne qytete muze, monumente historike, kulturore, 
natyrore etj. Shoqerues ne pikat turistike brenda e jashte vendit dhe perkthyes. 
Organizim Eventesh. Sherbim larje makinash. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378403-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697061-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2018 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Alban Shehri, per nje periudhe 5 vjet 
nga data 15.12.2017 deri me date 14.12.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Shehri")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2012")            u be              ("15/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Shehri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2017")            u be              ("14/12/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3D2447-5E32-44F2-992F-0961D79DC7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3D2447-5E32-44F2-992F-0961D79DC7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63325A95-FA7F-495D-ABDF-A6FCE847A455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03829B2-9B1A-4DE0-A0C1-D1C7CBDA9FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AACFA9-89FE-452B-84C6-21FF17E64E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BED6B12-3E32-4E84-A87A-9AA69F997319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541476C-3501-4F64-9263-A7EEE7B7A109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2A5922-99DE-4CBC-A0C0-C60383B085DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE901D3-09F7-44CB-956B-E03221F625BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE901D3-09F7-44CB-956B-E03221F625BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C634F282-AF87-4125-B190-E3F383D1CBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F7D8BA-20C5-4DE4-9B06-FDBA54CCE529
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850579-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.06.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, agjensi turistike, 
sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim 
mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballizhimi, marketimi, 
etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te telefonise 
dhe aparaturave telefonike. Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase operative. Veprimtari ne 
fushen e dhenies me qera te mjediseve. Veprimtari ne fushen e shitjes se mjeteve te 
transportit. Transport udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetaresh 8+1. Aktivitete ne 
fushen e turizmit dhe te udhetimeve te transportit turistik. Rezervimi i vendeve te fietjes ne 
njesite akomoduese turistike, rezervimi i mjeteve te transportit turistik. Venie ne 
dispozicion me qera pjesore ose totale te ketyre mjeteve, porositja e ushqimit ne 
restaurante turistike. Sherbime qe lidhen me pritjen e turisteve si: organizimi i vizitave ne 
qytete muze, monumente historike, kulturore, natyrore etj. Shoqerues ne pikat turistike 
brenda e jashte vendit dhe perkthyes. Organizim Eventesh. Sherbim larje makinash. ")          
u be            ("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, agjensi turistike, 
sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim 
mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballizhimi, 
marketimi, etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera 
te mjeteve te transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te 
produkteve te telefonise dhe aparaturave telefonike. Ushtrim aktiviteti ne fushen e 
qerase operative. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve. Veprimtari 
ne fushen e shitjes se mjeteve te transportit. Transport udhetaresh me taksi 4+1, 
transport udhetaresh 8+1. Aktivitete ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve te 
transportit turistik. Rezervimi i vendeve te fietjes ne njesite akomoduese turistike, 
rezervimi i mjeteve te transportit turistik. Venie ne dispozicion me qera pjesore ose 
totale te ketyre mjeteve, porositja e ushqimit ne restaurante turistike. Sherbime qe 
lidhen me pritjen e turisteve si: organizimi i vizitave ne qytete muze, monumente 
historike, kulturore, natyrore etj. Shoqerues ne pikat turistike brenda e jashte vendit 
dhe perkthyes. Organizim Eventesh. Sherbim larje makinash. Krijim dhe menaxhim 
projektesh te huaja dhe vendase.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30878BB-7C8C-4C4B-8DEC-E31C80B33417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71AB690-7C5B-4367-8E5C-E71A5653FFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71AB690-7C5B-4367-8E5C-E71A5653FFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC2164-7B17-47F8-8233-550DE6693955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC2164-7B17-47F8-8233-550DE6693955
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Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889693-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055323-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 07.01.2019, për të hapur adresë 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administration@loginalbania.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Dogana "Hani Hotit" Bozhaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291388-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta LOG IN.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar lOG In.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)Log In 18.xlsx
document2018-05-07-223437.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte LOG IN.xlsx
document2018-05-07-223437.pdf.pdf
vENDIM oRTAKU.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A29AD7-FD54-4CCF-9C49-D5D85914C38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1757C8E3-B2B2-476B-9DD7-368489F21143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A0B373-86DC-4F4D-BC14-3CDB6648ADD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE505B98-4400-42E0-8F24-3D77A19A2E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE505B98-4400-42E0-8F24-3D77A19A2E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB1C194-FAC8-4D67-94C9-6250D87026C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A91102-2E96-4224-AC6F-863A24B4945C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9818CAD-1B72-4E5D-B60E-C2BC71DAA492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D0718-E81B-435D-9CED-FBAE75B6468B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0AA6CF-8402-4B99-BFFE-AD1A4C60A309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0AA6CF-8402-4B99-BFFE-AD1A4C60A309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5E785B-5AE4-4451-AC32-EB4D49009EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9F7BA-4817-4B23-AE13-84AD094CA86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BC8286-0F2D-4EAA-B8FB-587DFB0E35C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E038BB-43A8-494E-B72E-5BEC0E64C397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCC0CC4-83AC-4CE5-8A54-38AE65145AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E8A615-8A47-4CE4-ADEB-62AFBB40D0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4E672A-BD9D-4466-88B8-740E3C2C0740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7943CF-BEE9-4580-99AC-9E5848C20CF2
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04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396677-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve datë 01.11.2019 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, Hotel Sheraton, Kati i 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Kati +2, Shkalla 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432616-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2019, per emërimin e 
shoqërisë "TPA Albania" SHPK, si auditues ligjor per pasqyrat financiare që do të mbyllen 
më 31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444905-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.12.2019, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Agjensi doganore, spedicionere dhe transporti, agjensi turistike, 
sherbim postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim 
mostrash, kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te 
transportit magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballizhimi, marketimi, 
etiketimi dhe stivimi te mallrave. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjeteve te 
transportit. Veprimtari ne fushen e shitjes me shumice  e pakice te produkteve te telefonise 
dhe aparaturave telefonike. Ushtrim aktiviteti ne fushen e qerase operative. Veprimtari ne 
fushen e dhenies me qera te mjediseve. Veprimtari ne fushen e shitjes se mjeteve te 
transportit. Transport udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetaresh 8+1. Aktivitete ne 
fushen e turizmit dhe te udhetimeve te transportit turistik. Rezervimi i vendeve te fietjes ne 
njesite akomoduese turistike, rezervimi i mjeteve te transportit turistik. Venie ne 
dispozicion me qera pjesore ose totale te ketyre mjeteve, porositja e ushqimit ne 
restaurante turistike. Sherbime qe lidhen me pritjen e turisteve si: organizimi i vizitave ne 
qytete muze, monumente historike, kulturore, natyrore etj. Shoqerues ne pikat turistike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBB1800-B652-4CF4-B051-534BB730AFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBB1800-B652-4CF4-B051-534BB730AFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD40461-D76E-4720-B17A-7AD0BAA7800A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B85F86B-57C8-49AA-8DE2-7DE2C3E4926A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89DEEF-F8AF-42CA-B784-6BE0C16EDD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89DEEF-F8AF-42CA-B784-6BE0C16EDD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE15FC4-D041-4E55-A8DA-7AFE5DF3B650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD1C190-B8ED-452E-8B94-B4C29BCE0D83
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brenda e jashte vendit dhe perkthyes. Organizim Eventesh. Sherbim larje makinash. Krijim 
dhe menaxhim projektesh te huaja dhe vendase.")          u be            ("Veprimtari ne 
lidhje me dhenien me qera dhe shitje-blerje te mjeteve te transportit. Agjenci 
doganore, spedicionere dhe transporti, agjenci turistike, sherbim postar ekspress, 
kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim mostrash, kryerje analizash 
kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te transportit, magazinave dhe 
te depove te magazinimit, kontroll amballazhimi, marketimi, etiketimi dhe stivimi te 
mallrave. Transport udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetaresh 8+1. Aktivitete 
ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve te transportit turistik. Sherbim  larje 
makinash. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454408-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
06.01.2020, ku është vendosur: Caktimi i Z.Ador Cepele për të kryer një pjesë të 
kompetencave administrative të shprehura në këtë vendim.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458697-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Dogana "Hani Hotit" Bozhaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469689-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C760A751-AE88-4ED9-827B-01D98E4D65A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C760A751-AE88-4ED9-827B-01D98E4D65A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADC40C7-9EC1-4EAA-AC2E-0E3C05D2C656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498374B6-FFA7-4A16-85B7-A9F1FCEE62A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC4B9E4-5BC0-4690-B339-0D64598EBCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA08E340-2421-4267-879F-74FC54220E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDF1DE-2755-4686-9BED-D67F379EB5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDF1DE-2755-4686-9BED-D67F379EB5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AF07BD-A5F2-46D4-8B72-05492D9E8560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AF07BD-A5F2-46D4-8B72-05492D9E8560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC335FD8-D8FC-4BF1-805E-481C23D012DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708230C7-FD73-4582-BF79-81AAFAAA71BE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit datë 14.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne lidhje me dhenien me qera dhe shitje-blerje te mjeteve 
te transportit. Agjenci doganore, spedicionere dhe transporti, agjenci turistike, sherbim 
postar ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim mostrash, 
kryerje analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te transportit, 
magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballazhimi, marketimi, etiketimi dhe 
stivimi te mallrave. Transport udhetaresh me taksi 4+1, transport udhetaresh 8+1. 
Aktivitete ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve te transportit turistik. Sherbim  larje 
makinash. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te mjediseve. ")          u be            
("Veprimtari ne lidhje me dhenien me qera dhe shitje-blerje te mjeteve te transportit. 
Agjenci doganore, spedicionere dhe transporti, agjenci turistike, sherbim postar 
ekspress, kontroll sasior dhe cilesor te mallrave, marrje, perpunim mostrash, kryerje 
analizash kimiko-fizike, kontroll te pershtatshmerise se mjeteve te transportit, 
magazinave dhe te depove te magazinimit, kontroll amballazhimi, marketimi, 
etiketimi dhe stivimi te mallrave. Transport udhetaresh me taksi 4+1, transport 
udhetaresh 8+1. Aktivitete ne fushen e turizmit dhe te udhetimeve te transportit 
turistik. Sherbim  larje makinash. Veprimtari ne fushen e dhenies me qera te 
mjediseve. Dealer i Autorizuar i Vodafon Albania sha.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (ATP) tip Mercedes Benz Sprinter 412 DT, AA 145 GH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475101-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.02.2020, ku është vendosur: Caktimi i Audituesit Ligjor Egin Koçollari (me NUIS 
L92208012B), pqr auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481680-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2020, per riorganizimin e 
shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF7BEC9-0E8A-4D4A-B726-4D56CD954701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB06131-D746-4FAA-A9BB-5206EACC1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB06131-D746-4FAA-A9BB-5206EACC1440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A7F0E0B-542E-4F8F-ABA1-2039F045EB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6686F943-C359-46BD-A63D-CA8489815756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AE39EF-4012-4E95-ABAD-F70B8E1CE498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AE39EF-4012-4E95-ABAD-F70B8E1CE498
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494643-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave per mbylljen e 2(dy) adresave 
dytesoren dhe hapjen e 4(kater) adresave dytesore. Depozitimi i vendimit Nr. 528 date 
27.04.2020, per shfuqizimin e vendimit te administratorit date 06.01.2020, per delegimin e 
nje pjese te kompetencave administrative te shoqerise tek Z. Ador Cepele.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA865LL-Skoda Rapid;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA524LK-Skoda Rapid;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA877XN-Mercedes Benz Vito;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA781LN-Skoda Rapid;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia, Hotel Sheraton, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Rogner Hotel Tirana (brenda hotel-it).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514206-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.05.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Kati +2, Shkalla 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C2DBAE-2BE4-4025-BE32-2E7ED937F535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534D28B7-0A1B-4AC2-AFCA-2EE3794FF004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534D28B7-0A1B-4AC2-AFCA-2EE3794FF004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E572704-AF6C-4021-9793-5C5C59E1A6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0B2F88-B049-4F56-A913-7D9AB5B706B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC442C01-7C6A-4742-9E07-38883DFEDD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC442C01-7C6A-4742-9E07-38883DFEDD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226908A0-7F9F-4C6F-B55F-951BB46B5B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28474D0-0F79-42C7-BAE8-223B71739415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28474D0-0F79-42C7-BAE8-223B71739415
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521833-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Zyra e 
dhenies se makinave me qira nr. 10, Terminali i Ri, Aeroporti Nene Tereza, Rinas;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601264-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3.shenime shpjeguese.pdf-compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim ortaku.pdf
Raporti Ecurise.pdf

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644968-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te pershtatur date 31.12.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "15.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "15.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Shehri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("15.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F83D0E-E3F4-4C66-B7A1-582974239C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD977310-9A5D-4428-B65D-E6AA43BE59FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5047973-4B94-4D23-ACAB-EF8BC72DE355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5047973-4B94-4D23-ACAB-EF8BC72DE355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE78032-FEC1-47FC-B121-62A1207BC95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C7B11E-A82D-4B68-835A-3EB6255A08CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383DC88F-EE1B-481C-B6BF-48B90C47A752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C67148-4135-4F4B-8F27-68023736F911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96FC00F-3B98-411E-B580-EAC3202C403C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDCD234-87F1-40BB-B792-B88CC60EEA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6A521-E25C-47FA-9398-76F727CABB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B7639F-2CA8-4F8A-B7D3-4426A579D205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9934B90B-5C9F-44B4-A3FA-5CF9280F1A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA259645-2A0F-4586-9684-F731B01EB0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA259645-2A0F-4586-9684-F731B01EB0B3
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26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660883-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Egin Kocollari, person fizik me NUIS (NIPT) L92208012B, si auditues ligjor 
per pasqyrat financiare per vitin e mbyllur me 31.12.2020, te shoqerise Log In Albania 
SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667769-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Dega e 
Doganës Tiranë , Muçaj , Vorë .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731539-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 672 datë 28.06.2021 për mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Brenda Portit Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767943-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DA1DB7-F935-4805-925D-5B5F90192AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC5C62-4A1A-4F28-8ABE-86851C099109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FC5C62-4A1A-4F28-8ABE-86851C099109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BAF314-69E8-47B8-934D-B875B0EFCE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23FDF72-892F-4B2E-914E-023A4438591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12980121-A118-496C-998D-57D45FB78958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070D479A-593E-4868-833D-AE0C4FC98AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070D479A-593E-4868-833D-AE0C4FC98AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328CACFB-F041-4DDF-9333-10110AEEAA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D8658B-8A8A-4C92-8A84-EE4BB2A50AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D8658B-8A8A-4C92-8A84-EE4BB2A50AE7
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Lista e Dokumenteve:
Raporti Auditorit 2020 -1-.pdf
Pagese e Gjobes_04082021.pdf
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i Asamblese 2020.pdf
2. Pasqyra e Perform. Natyres 2020 - Copy.xlsx
Raporti Auditorit 2020 -1-.pdf
1- Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020_compressed.pdf
4. Pasqyra e Levizjeve ne Kapitalet e veta.2.xlsx

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800866-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.250 Prot., datë  12.10.2021  leshuar 
nga Zyra e Permbarimit Privat “Ylli Hysaj”, ku eshte urdheruar: Vendosja  e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise  LOG IN ALBANIA SHPK pajisur NUIS 
(NIPT)- K51325001V .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F975CD-93EF-45B1-87D7-A511C0936C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C14295-6D83-4F78-8EDF-72DA7CF392E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1617D422-3382-4F83-85F1-8AD2209EC5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18E83C2-C5AC-4087-8306-2ED87CC0AFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C6D8B4-4B54-4CE1-8A8A-619B6AE624FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04DDDA1F-AA93-435B-91D9-417E5CE46EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97473EB3-DF81-4AA9-BAB9-6C71CDA8A741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426F6E49-7715-4DD9-8689-BA49540CF054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAABE6A-684D-48C5-A1D9-780939E11D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872392CC-E797-4FEB-B6AA-3FF98A488789

